Sonuç

Sanki Aşk ve Mahiyet-i Aşk adlı tiyatro eserlerinin aynı yıl, H. 1299/M. 1881-82’de yayımlanmalarından

yola çıkarak Ali Necip Paşazade Ahmet Hamdi’nin 19. yüzyılın ikinci yarısında yaşadığını söyleyebiliriz.

Bu araştırmanın esasını oluşturan Mahiyet-i Aşk adlı eserden hareketle Ali Necip Paşazade’yi Tanzimat

döneminin modern edebiyatında divan şiirini/kültürünü devam ettirmeye çabalayan yenilikçi bir yazar